1

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E

QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 9/2001 – INMETRO, DE 29 DE JANEIRO DE 2002

O INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE
INDUSTRIAL (INMETRO), tendo em vista o subitem 3.1 do Edital n.º 8/2001, de 15 de janeiro de 2002,
torna públicos o resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos
ao cargo de Pesquisador.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: cidade de
realização das provas, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na
avaliação de títulos, nota final no concurso e classificação final no concurso.
62200644, Ademir Martins de Franca, 2.50, 27.50, 9 / 62200579, Alexander Polasek, 0.00, 26.75, 12 /
62000021, Alexandro Cardoso Tenorio, 1.75, 24.25, 16 / 62200555, Angelo Marcio de Souza Gomes,
3.25, 26.75, 13 / 62200491, Antonio Carlos Baratto, 5.75, 28.25, 7 / 62200646, Clovis Jose da Silva, 0.50,
21.25, 30 / 12202578, Dalni Malta do Espirito Santo Filho, 2.50, 29.50, 4 / 12202766, Gilberto Oliveira
Gomes, 2.00, 23.50, 20 / 62200092, Guilherme de Andrade Garcia, 2.00, 27.50, 8 / 62200751, Gustavo
Soares Vieira, 0.00, 23.25, 21 / 62200160, Helio Ricardo Carvalho, 1.25, 24.00, 18 / 62200201, Helio
Schechter, 4.75, 29.75, 3 / 62000066, Jodalva Guimaraes Freire, 1.50, 22.50, 26 / 12202700, Jorge
Alberto Alcala Vela, 4.25, 23.75, 19 / 62200235, Jose Bismark de Medeiros, 1.25, 17.00, 31 / 62200093,
Jose Flavio Silveira Feiteira, 1.75, 22.25, 29 / 62200079, Juacyara Carbonelli Campos, 2.00, 30.00, 2 /
62200542, Julio Cesar Boscher Torres, 0.00, 22.50, 25 / 12202915, Leandra Guimaraes de Oliveira, 1.00,
22.25, 28 / 62200748, Marcelo Rocha Lopes, 0.00, 22.50, 27 / 62200334, Marco Antonio Souza Aguiar,
6.00, 30.75, 1 / 62200137, Maria Luisa Collucci da Costa Reis, 0.00, 22.50, 24 / 62200380, Mauricio de
Jesus Monteiro, 0.00, 24.25, 17 / 62200021, Monica Santos Dahmouche, 3.00, 26.25, 14 / 60500015,
Patricia Duboc Jezini Netto, 0.00, 25.00, 15 / 12202547, Renata Martins Horta Borges, 0.25, 28.50, 5 /
62200532, Ruy Morgado de Castro, 0.00, 22.50, 23 / 62200338, Tania Rosane Arpino Mantuano, 1.25,
22.50, 22 / 62200056, Valnei Smarcaro da Cunha, 3.25, 27.25, 10 / 62200457, Vanderlea de Souza, 2.50,
28.50, 6 / 62200478, Vitor Augusto de Rego Monteiro P de Lima, 1.75, 27.00, 11.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos, nos dias 31 de janeiro de 2002 e 1.º de fevereiro de 2002, nos mesmos
horários e locais em que cada recurso foi entregue.
2.2 O resultado final do concurso dos candidatos ao cargo de Pesquisador fica devidamente homologado
pelo Presidente do INMETRO.

ARMANDO MARIANTE CARVALHO JUNIOR
Presidente do INMETRO